Zarządzenie Nr 1958/2023 Burmistrza Nysy z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:
§ 1

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz

Załącznik do Zarządzenia Nr 1958/2023 Burmistrza Nysy z dnia 26 maja 2023 r.
Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 r. – przeniesienia wydatków budżetowych
Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 176365,00
Dział 758 Różne rozliczenia 100,00

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 100,00

§ 8550 różne rozliczenia finansowe 100,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 152824,00

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 57236,00

§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4200,00

§ 4270 zakup usług remontowych 6611,00

§ 4280 zakup usług zdrowotnych 2000,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42642,00

§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 783,00

§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00

Rozdział 80104 Przedszkola 22132,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22132,00

Rozdział 80107 Świetlice szkolne 11641,00

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3700,00

§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1500,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2441,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8272,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6139,00

§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2133,00

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 13228,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13228,00

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 16783,00
§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1000,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15783,00

Rozdział 80195 Pozostała działalność 23532,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23532,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1751,00

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1751,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1751,00

Dział 855 Rodzina 11690,00

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11690,00

§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11690,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10000,00

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 10000,00

zwiększyć o kwotę 176365,00
Dział 758 Różne rozliczenia100,00

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe100,00

§ 4580 pozostałe odsetki100,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 152824,00

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 51627,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50480,00

§ 4260 zakup energii 1147,00

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8815,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8815,00

Rozdział 80104 Przedszkola 27739,00

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3500,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 19073,00

§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

§ 4260 zakup energii 2066,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1049,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1049,00

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 29446,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 29074,00

§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 372,00

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 34148,00

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4148,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 30000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1751,00

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1751,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1491,00

§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00

Dział 855 Rodzina 11690,00

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11690,00

§ 4260 zakup energii 7863,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3827,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10000,00

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10000,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10000,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich

Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 3400,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3400,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3400,00

§ 4270 zakup usług remontowych 3400,00

zwiększyć o kwotę 3400,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3400,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3400,00

§ 4260 zakup energii 3400,00

Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz

PAGE  

